NE bazg (& Ligjit Nr.9901, daté 14/04/2009 “Pér Tregtarét Shoqérité Tregtare” dhe nevojés sé
ushtrimit t& Biznesit, Qytetari-tani themelues z.Eris Sinojmeri, atésia Edmond, i datélindjes
05.06.1987, me numér personal 170605066K me adresé TIRANE, Njésia Bashkiake nr.5,
Rr.”Sheshi Gjenerali Jozef San Martin”, Nd.4, H.8, krijon:

AKTII THEMELIMIT

E SHOQERISE TREGTARE UPFRONT ALBANIA né Sheshi “Gjenerali Jozef San Martin”,
nr.4, Njésia Bashkiake nr.5, Tirané.

Neni 1

Themeluesi pas nénshkrimit té késaj Marréveshje do té themelojé né Shogériné e cila ka statusin
juridik t&€ Biznes i Vogél e né pajtim me Ligjin pér Shoqérité tregtare.

Neni 2
EMERTIMI I SHOQERISIE

2.1. Firma do t& ofrojé¢ me emértimin:
SHOQERIA TREGTARE UPFRONT ALBANIA
2.2. Emértimi i shkurtuar: UPFRONT ALBANIA

Neni 3

LLOJI I SHOQERISE DHE ADRESA

Shoqéria ka statusin juridik: Biznes i Vogél

Adresa e selis¢ &sht¢ né Rruga Sheshi “Gjenerali Jozef San Martin”, nr.4, Njésia Bashkiake
nr.5, Tirané.

Pérfagésuesi ligjor éshté Znj. Sidorela Pupla, atésia Skender, e datélindjes 25.04.1993, me
numér personal J35425070B me adresé TIRANE, Njésia Bashkiake nr.2, Rr. ”Gjon Krisili”,
Nd.28, .1, Ap.1
Neni 4
PERIUDHA E KOHEZGJATJES

Kohézgjatja e veprimtarisé s¢ Shoqérisé¢ si Biznes i Vogél do (& jeté né afat té pacaktuar.
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Neni 5
QELLIMI I THEMELIMIT TE SHOQERISE,

Qé&llimi i themelimit t&¢ Shoqéris¢ éshté qéllim i ligjshém afarist, si dhe pérfitimi personal dhe
ndihma vendit ku jetojné me kontribute dhe taksa t& ndryshme.

Neni 6
AKSIONARET E SHOQIRISI

6.1. Aksionarét e shoqérisé mund té jené persona fizik ose juridik, qé kané véné ose do té kené né
zotérim aksione t€ shoqérisé, me t& gjitha ményrat e parashikuara me ligj.

6.2. Pronésia mbi aksionet e shoqéris¢, pérmban aderimin me t& drejta t& plota né statusin e
shoqérisé népérmjet pérfaqésimit né Asamblené e Pérgjithshme.

Neni 7
T DREJTAT DHE DETYRAT E AKSIONAREVE

7.1. Cdo aksionar, ka t€ drejtén e pjesémarrjes né fitimet e shpérndashme t& shoqérisé dhe pérfiton
proporcionalisht me shumén e aksioneve qé zotéron.

7.2. Cdo vonesé né derdhjen e shumave t& duhura nga shumat ¢ pashlyera (& aksioneve sjell
pagimin e interesave, me pérqindjet ligjore dhe kjo pavarésisht nga veprimet personale qé shoqéria
mund t& ushtrojé ndaj aksionarit q& nuk ka shlyer detyrimin dhe nga masat e zbatimit t& detyruar
té parashikuara nga legjislacioni n& fuqj.

Neni 8
PERFAQESUESI LIGJOR
8.1. Pérfagésues ligjor i Shoqérisé¢ emérohet: Znj. Sidorela Pupla, atésia Skender, e datélindjes
25.04.1993, me numér personal J35425070B me adresé TIRANE, Njésia Bashkiake nr.2, Rr.
”Gjon Krisili”, Nd.28, H.1, Ap.1, e cila do t& ushtrojé funksionet e saj nén kontrollin e Asamblesé
s¢ Pérgjithshme.
8.2. Pérfagésuesi ligjor mund t& shkarkohet pér shkaqe té cenimit t& ligjit nga Asambleja ¢

Pérgjithshme. Si shkaqe t& cenimit té ligjit konsiderohen veganérisht njé faj i réndé i Pérfaqésuesit
ligjor, paaftésia e tij n¢ kryerjen korrekte t& funksioneve ose kurAsambleja humb besimin tek ai.
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Neni 9
KOMPETENCAT

Pérfagésuesi ligjor ka kompetenca té pércaktuara me Statut pér té vepruar né ¢do rrethané né
emér t€ shoqérisé,kompetenca qé i ushtron brenda aktivitetit té shoqérisé.

Neni 10
THEMELUESIT

Themelues i UPFRONT ALBANIA né Sheshi “Gjencrali Jozef San Martin”, nr.4, Njésia
Bashkiake nr.5, Tirané,.

éshté:
Z.ERIS SINOJMERI, ATESIA EDMOND, I DAT'EI:INDJES 05.06.1987, ME NUMIR
PERSONAL 170605066K ME ADRESE TIRANE, NJESIA BASHKIAKE NR.S,
RR.”’SHESHI GJENERALI JOZEF SAN MARTIN”, ND.4, .8
Neni 11
PROCEDURAT ME TE CILAT NDRYSHOHEN RREGULLORET

Pérveg Statutit, shoqéria do té nxjerr edhe akte t& tjera normative té cilat do t& ndihmojné punén
e shoqérisé.

Ményra e ndryshimit t¢ rregulloreve do té jeté e ngjashme me até & nxjerrjes sé rregulloreve.,
Mg dt. 01/03/2023

Themelues:

1. ERIS SINOJMERI (/‘;ng )| A %} e ‘é‘




